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STHAFATYA CONSTRU,CTI9NS :: SILIGURI

pROFlr & LOSS ACgqUNT FOR THE YEAR ENDEP 31Sr MARCH' 2021

Rs. P. PARTICULARS:

1,21,27,649.67 BY GROSS RECEIPTS

Rs. P.

1,58,52,238.00

50, 1 8,516.56

2,642.00

6,49,381.00
52,12,450.OO

32.66,498.77

CLOSING STOCK :

(as per inventories taken, valued

and certified bY Partners)

2,10,64,688.00

3,44,500.00 '
26,074.00

1,45,607.00

77,000.00

32,276.00

14,267.00

24,000.00

22,976.00

17,122.00

18,420.00

44,800,00

14,895.00

2,90,000.00

2,790.00

1,21,439,08

2,030.00

147.36

4,542.00

1,129.85

7,500.00

GROSS PROFIT BROUGHT DOWN

2,1 0,64,688.00

32,66,498.77

20,54,983.48

32,66,498.77
32,66,498 77

- 
1117,974.00 "

6,52,204.00

BALANCE BROUGHT DOWN 20,54,983.48

- ::=-N=RS

.=-=--i..cNSFERREDTO

-: -- - :::OUNTS :(Sch'A') 2,84,805 48

20,54,983.48
20,54,983.48

ln terms of our report of even date annexed

For ANKIT HANSARIA & CO'

CHARTERED ACCOUNTANTS

ffi*^*^.^
(Membership No. 301195)

SILIGURI ,r

-. ": - - =' :' -an'tary,2022

(Firm Registration No. 327463E) PARTNERS
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VASKAR BISWAS
SHIBU

CHOWDHURY
TOTAL

PARTICULARS

50.00% 50.00% 100%

l 41,68,020.60 51,48,434.60 93,16,455.20

m 5,00,162.00 6,17,8'1 2.00 11,17 ,974.00
- r:: :: '-',=RATON 3,26,'102.00 3,26,102.00 6,52,204.00

1,42,402.74 1,42,402.74 2,84,805.48

rorAL(A) 51,36,687.34 62,34,7 51.34 't,13,71,438.68

I

1fir] 60,000.00 60,000.00 1,20,000"00

roTAL(B) 60,000.00 60,000.00 1,20,000.00

50,76,687.34 61,74,751.34BALANCE C/D (A-B) 1,12,51,438.68

STHAPATYA CONSTRUCTIONS :: SILIGURI

SCHEDULE'A'

CAPITAL ACCOUNT BALANCE AS AT 31.03.2021

slLl6-,i"ll



STHAPATYA CONSTRUCTIONS :: SILIGURI

DETAILS SHEET AS AT 31ST MARCH. 2021

" 
- - :: :: :',' CUTOMERS :

1,13,71 ,045.70

79,809.00

35,885.00- illnl;n1o

-.-.^
f :)

: ._.-
: ,.:

2,21 ,074.00

1,950.00

2,53,280.00

52,626.80

5,28,930.80

'':: -: --iS:

::
3,600.00

26,935.00

-- 
30"535^OO

-* -, -1,:"3ES:
1'l ,00,000.00

5,00,000.00

20,000.00

42,86,000.00

98,460.00

1,00,000.00

13,398.00

61 ,17,858.00

. ,; -::-]iSl

:

43,200.00

41,400.00

33,600.00

1 ,18,200.00

$rL@-jlil
*':*



FORM 3CB [See rule 6G(1Xb)]

_jt ++AD ru le

lUiul - --.- balance

- 
--,: ::0m 01-Ap

n STHAPATYA CONSTRUCTION

1 . DESHBANDHU PARA SILIGURI , Siliguri Town S.O , SILIGURI , DARJILING , 32- West Bengal ,

91-lndia, Pincode - 734004

ACZF5B504Q

ffi t _- 
= ::<e<<oo

lul r,.

.---:-rtaned at

Ulu :- ,le

- - :.- i *ith notes thereon, if any, give a true and fair view:-

-r:r-rssheet,ofthestateoftheafiairsoftheassesseeasat3lsbMarch 2021-;and

' profit and loss account, ofthe Profit ofthe assessee for the year ended on that rlate.

- . .::s required to be furnished nndcr soction 44AB is annexcd hercwith in Forrn No. 3CD.

' - . - ,- best of oui inforrnatioir and according fo the explanationS glven to us

- . -i.e soid Forrn No. 3CD are truc

..',: ic11or,r''ing observations/quali-fications, jf any:

STOCK COULD NOT BE TO INSUFFICIENT DETAIL5

ANKIT HANSARIA
qr\

301 195 lcuRrl;
(.

9
327463E

h ,' ,= r s

:-::ai stock Tecords are not maintained by the assessee.



O6-Jan-2022

103.89.169.98

O9-ran-2022

.:---" :-;ted by iraving PAN from IP Acidress 1O3.89.169'9$ on Dsc Sl.No and isslter

o



F0RM 3CD [See rule 6 G(2)]

: ,,::..ent of particulars required to be furnished under section 44AB of the lncome-taxAct' 1961

PART. A

STHAPATYA CO NSTRUCTIO N

1 , DESHBANDHU PARA SILIGURI,

Siliguri Town S.O , SILIGURI , DARJILING

32- West Bengal , 9L'lndia ,

Pincode -734oo4

, '-:er (PAN)
ACZ FSssO4Q

'- . ::::sSee, if available

:, : :: s lable to pay indirect tax like excise duty, service tax' sales

.: -=' ..r,.rttoms'duty,etc. if yes, please fumishthe registration

- . - -, any other identification number allotted for the same ?

Yes

Goods and Services Tax

32- West Bengal

],gACZFS85O4Q1ZS

Firm

O1-Apr-202O to 3I'Mar'2O21

202L-2?

: - - :-se of section 44AB under which the audit has been conducted

::'.evant

- , -se 44AB(a)- Total sales/turnover/gross receipts of business exceeding specified limits

No records added

. : _ :. - - :f persons, indicate names of partners/members and their profit sharing ratios. ln case of AOP,

, 
=, -' 

*:rbers are indeterminate or unknown?

No

:SKAR BISWAS 50

S:i3U CHOWDHURY 50

:-,-= : ii.re paitners or members or in their profit sharing ratio since the last date of the preceding year,

': - : -.' :'3nge ?

t,.

,/Identif ication Number

44AB under which the audit has been conducted

PART - B

Profit Sharing Ratio (%)



Sharing Remarks

No records added

-:-:r-.c'profession(if morethanonebusinessorprofessioniscarriedonduringthepreviousyear,natureof
-rfacc inn\

_ _ ! ui!rJrvrr/r

i

BLrilding of complete constructions or parts- civil contractors 06002

-:'?e in the nature of business orprofessron, the particulars of such change ? No

:--:ss

.': -' accounts are prescribed undersection 44AA, listof books so prescribed ? No

i

: :'3::cuntmaintained and the address atwhich the books ofaccounts are kept. (ln case books ofaccount
.: :- a.omputersystem, mention the books of account generated bysuch compLltersystem. lf the books of
: -:: .:elt at one location, please furnish the addresses of locations along with the details of books of
: - 3 - 

=l at each location.)

SILIGU RI 734004 91-lndia 32- West Bengal

-rffii}r

, -: :r'd nature of relevant documents examined

Name of
Pa rtneri/f4ember

Type of change

Sub Code

iSUbr.,rtrSe:atto,lr Code

-.. -..s -ine I 2 City 0r Town 0r Zip Code ,z Pin Country
Di st rict Code

State

: -: l'.- - -l PARA

Books examined

No records added



Amou n t

No records added

. :-.:llustmentisrequiredtobemadetotheprofitsorlossforcomplyingwiththeprovisionsof income.. 
- - :'rd disclosure standards notified under section 145(2\ ?

- - , : :f accounting employed in the previous year. Mercantile system

: .-:-e had been anychange in the method of accounting employed vis-a-vis the method employed in the No
..- . oreceding previous year ?

, : above is in the afflrmative, give details of such change , and the effect thereof on the profit or loss ?

t0 r0

I'I 0

{0

. - r above is in the affirmative, give details of such adjustments

t0 t0

,--=-:he profitand loss accountincludes anyproflts and gains assessable on presumptive basis, if yes, indicate the
. . :rd the relevant section t44AD,44ADA,44AE,44AF,44B,44BB,44BBA,44BBB, ChapterX|FG, First Schedule

- :-.T relevant section.) ?

No

t0 t0 {0

- -- ^-)q

- ,:::_::ng THE ASSESSEE FOLLOWS THE IYERCANTILE BASIS OFACCOUNTING. ALTITEMS OF REVENUE & EXPENDITURES ARE
ACCOUNTED FOR ON ACCRUAL BASIS,

: -:: on of
::

_ t -:,--ct on
a ':

INVETORIES ARE VALUED AT COST OR NET RELIASABLE VALUE WHICHEVER IS LOWER, THE VALUE OF CLOSING STOCK IS

Rs.52,1.2,450/-

NOT APPUCABLE

REVENUE IS RECOGNISED ONLY WHEN RISKS AND REWARDS INCIDENTALTO OWNERSHIP ARE TRANSFERRED TO THE
CUSTOMER, IT CAN 8E RELIABLY N4EASURED AND IT IS REASONABLE TO EXPECT ULTIMATE COLLECTION.

TANGIBLE ASSETS ARE STATED AT COST NET OF RECOVERABLE TAXES, TRADE DISCOUNTS AND REBATESAND INCLUDE
A[4OUNTADDED ON REVALUATION LESS ACCUMULATED DEPRECIATION AND IMPAIRN4ENT LOSS, IF ANY, DEPRECIATION 15

CHARGED AS PER INCOI4E TAX ACT, ].961.

-:::eFxed

ir.=-nments NOTAPPLICABLE

]:.:,. gCOSIS BORROWINGCOSTSAREINTERESTANDOTHERCOSTS, INCURREDINCONNECTIONWITHTHEBORROWNGOFFUNDS, I-]A5
BEEN DEBITED TO THE EXPENDITURE ACCOUNT.

::: t ion

Increase in profit Decrease in profitt

_/

I
I



:lS X-Provisions.

- : :tin gent Liabilities
: - -r Contingent Assets

PROVISION IS RECOGNISED IN THE ACCOUNTS WHEN THERE IS PRESENT OBLIGATION AS A RESULTOF PAST EVENTS ANI)

IT IS PROBABLE THAT AN OUTFLOW OF RESOURCES WILL BE REQUIRED TO SETTLE THE OBLICATION AND A RELIABLE

ESTIIUATE CAN BE NIADE.PROVISION FOR AUDIT FEES IS MADE AT RS 7,500/.

: -: r of valuation of closing stock employed in the previous year Lower of Cost or Marker rate

= ,.:eviation fromthe method of valuation prescribed undersection 145A, and the effectthereof on the profitor

. =::e furnish;

No

profit Decrease in profit

No records added

= 
-- :,'.rng particulars of the capital asset converted into stock-in-trade

, -. --:ptio

t rade

(d)

No records added

. - --:Cited to the profit and loss account, being, -

= -; ruithin the scope of section 2B;

- , -_::-on Amount

t0

. :'=l:s, drawbacks, refunds of dutyof custorns orexcise orseryice taxorrefunds of sales taxorvalue added

,: S:micesTax,wheresuchcreditg,drawbacksorrefundsareadntittedasduebytheauthoritiesconcerned;

Amou I t

N0 records added

, -'. :rcepted during the previous year;

--_ -_!.r Amount

No records added

-.- :'''lcome

No records added

Amou nt

.,1'ir.iri,rti.iDate Cost of acquisj-tion
(c)(b)

- ' '_ :::a'l



: : -i ;f fnv

- =. - -rptlon Amount

No records added

' --C orbuilding orboth is transferred during the previous yearfora consrderation less than value adopted or
- : - :ssessable by any authority of a State Government referred to rn section 43CA or 50C, please furnish:

Flmro

16

:ll'ess
__ e f

Add ress

Line 2

City
I OWn

Address of Property Con s ide ration
received or

acc.rued

Value

adopted or
assessed or

assessa ble

ldhet he r

p rovis ions

of seconc'i

proviso to
sub-

section
(1) of
section
43CA or
fou rth
proviso to
clause (x)

of sr,rb-

sect ion
(2) of
section 56

applicable
?

0r
0r

Zip Code Country

/ P:n

Code

State

Dist rict

t0

' --,':epreciationallowableasperthelncome-taxAct, 1961 inrespectofeachassetorblockof assets,asthe
, :: 'r the following form:-

t0

llli l,lilad jriiiiteci

written

vatue(A)

{0

Purchase Total Value
Val.ue of

Purchases
(B)

t0

.0the r
rAdj Listrirents

Dep recia t ion
AIlowable (0)

Writtef Dov/i
Value ai th,:

end o: the
yea r (A+ 3-C -

tl

{0

Dedu c tion s

{0

{c)
down

t0 i0 t0 t0

.o'r

p ro fession

(0

' -:-'ssible undersection-

:=::-Cf

No records added

Amount debited to
profit and loss

account

Amounts admissible as per the provisions of the Income-tax Act,
1961 ancl also fulfils the conditions, if any specified under the
relevant provisions of Income-tax Act, 1961 or lncome-tax Rules,

1962 or any other guidetines, circular, etc., issued 
;:r:il:



Amount

concerned authorities

Anloun I

{0

Afiount

i1 . :

actual date of
paynrent to the

. : =xcenditure in anysouvenir, brochure, tract, pamphlet orthe like published bya political party

-_'_:cJtars

No rccords added

tu\

-. s.rm paid to an employee as bonus orcommission forservices rendered, where such sum was otherwise payable to

-. :s profits or dividend. [Section 36(1)(ii)]

...: iurnish the details of amounts debited to the profit and loss account, Being in the nature of capital, personal,

: :::ement expenditure etc.

. -.corrtributions received from employees forvarioLls firnds as referred to in section 36(1)(va)

No records added

No records added

No records added

No records added

llat u re

: _:tc

'. -: rcula

I

I

No records added

: i ::culti

Des c ri pt:i0 n:t::,,::,

Sum received from Due date for payment

emploYees

!r , ::,re

=-ltuTe

lrr . ':--red atclubs being entrance fees and subscriptions

h : -:-rred atclubs being costforclub services and facilities used.

::_:rcul.aTS

= -, t?\ of penaltyorfine forviolation of anylawforthe time being in forceu,



No records added

. . r,/ay above

Amourlt

No records added

. ,,rred for rwhich is prohibited by law

No records added

- - nadmissible under section 40(a);

=': to non-resldent referred to in sub-clause (i)

' : ayment on which tax is not deducted

Code

.,':aymentonwhichtaxllasbeendedr-rctedbuthasnotbeenpaidduringthepreviousyearorinthesubseqLlent
.-: -: rhe expiryof time prescribed undersection 200(1)

Zit)
Code /

C0urtry State A[]ou nt
of [;]x

ded u cted

{0

--: referred to in sub-clause (ia)

' : ayment on which tax is not deducted:

Address Addrsss City 0r Zrp

Llne 1 Line 2 Town 0r Code

0i.slrict Pin
Code

Coilot ry State

It,' . -':aymentonwhichtaxhasbeerrdeductedbuthasnotbeenpaidonorbeforetheduedatespecifredinsub

B

:. -t 1c ula rs

ltl

:: -tlcula rs

: : _, 
lellt

t0

Amount Nature of
of payment

paymen t

'Narme of the
payee

Permanent Account
Number of the
payee, if
availabl.e

Aadhaar Number of the
payee, if available

C0untry State

_ 
: :, -reft Alnount Natu re Name

of of oF the
payment payment payee payee, available

Aadhaar Numtler of the
payee, i.f available

{0

:: , rent Amount Nature

of of
payment paynren t

Name of Permanent Account
the Number of the payee,

payee if avaiLable
payee, if available

t0



':ierred to in sub-claurse (ib)

0F lax
deducted'

to to

' - :..,ment on which levy is not deducted:

[-

,' r3yment on which levy has been deducted but has not been paid on or before the due date specified in sub-

- cf section 139.

- =-efit tax under sub-clause (ic) {0

::. under sub-clause (iia) r0

:ense fee, service fee etc. under sub-clause (iib) t0

,:,.,able outside India/to a non resident without TDS etc. under sub-clause (iii)

='rt to PF /other fund etc. under sub-clause (iv)

{0. i by employer for perquisites under sub-clause (v)

Anrount N.rture

of of

Count ry StateNanre

o.f the
Permanerlt Account Aadhaar Number of the Address Acldress City 0r .i.p

Number of tlre payee, if available Line I Line 2 lown 0r Cods I
payee. if Oistrict Pin

available code
payment payment payee

t0

Anrount Nature

of of
oavment odvment

Permanent Account
Numller of the payee,

if avarlable

Aacihaar Numl)er oF the Address Address

payee, if available Llne 1 Line 2

City 0r
Tov/n 0 r
0ist rict

zi,p

Code /
Pin

C0d e

Country State

{0

Amount of payment Nature Name

of of the
pay ne rt payee

Pertrdncnt Aao-daI NurbeT ol Adrjrcss Aodless (lty 0r ZLO Lolrntry 51ate Aro'rnt

Account Nrrnber the payee, lf Line 1 Line 2 Town 0T (ode ol lev\
of the payee, available Dist rict ,/ Pin deducted

if availabte code

Aroirnt
dep05: ted

oul 0l
'Amount

of i.0vy

dedLrcted'

t0r0

'l
I

Amount Na|}re of Permanent,Account Aadha.rr Number. of the
Dayee , 1I aval LaD lepayee,

Add ress
LlnE 1

Acldress Ci.ty 0r
Line 2 Town 0r

Dist rict

Zip Code Colntry StJte
/ Ptt
Code

: ,..,,...,;,if,.
p.aiqier\-

Numbe.r, ,o.f,r,trthe

if av.ailahl''dr

t0

J



-rrcunts deblted to profit and lo- cer section 40(bl/ 40(ba) and
ss account being , interest, s alary bon us, co mmis s ion or remune ration inad miss iblecomputation th e reof;

No records added

I -. : llowance/dee med inconte u nder sectio n 404(3 ) :

- -e basis of the- 
=-diture covere

' .::ount payee b,

exanrination of books of acrnrnr :n.i ^rh^. -^,,

s"itt;:#i::ffatiiiT#i;:Jfl 8,JS;:i:.il1T;;:r".:fli"Ji;[?#1",,J;:i[". 
on a bank

Yes

,-: basis of the examination of-=J ro. in section 40A(3A) read:: JdflK draft. please ftrrnish th
=- section 40A(3A) ?

books of account and other relevant

^wrth 
ru.le 6-DD were made by r..orn

e details of atrount cleemed to l.re th

documents/evidence, whether payment
I 

puy:g cheque drawn on 
" 

ounI o,l"i,ornte profits and gains of business or profession

Yes

. s cn for payment of gratuity not allowable unclersection 40A(7);

assessee as an employernotallowable undersection a0A(9);

I , : - rlars of any liability of a contingent nature;

- :.m paid by the

- . -t ofde
- toes n

TO

r0

Ano{t n i

t0

ot form part of th

duction inadmiss

e total income;
ible in terms of se ction 144 in respect of the expenditure incurred in relation to income

No records added

. - - _ -. inadmissible under the proviso to section 36(1Xiii)

r0

--- --:of interestinadmissible undersection 23 of the Mic rO, Small and Mer.ti,,- tr^l^-^-:-

Pa rticula rs Section
Amolnt debited to p,/L

A/C
Amount admi.ssible Antount lnadmjssi.ble Remarks

Pe_ldnentAccor,nr A,irJirdd,\.,mbe.of 
J,r

li'ill,iiotX"'""""''"'"u' " u'u,1,bt"

No records added

t)

Ainoudt Name oI the payee Permanent Accoun t
Number of ilre payee,
at available

Aadhaar Number of tJre
payee, if avail.able

No records added

Anount



r-'-:culars of anypayments made to persons specified undersection 404(2xb)

:'r-{R BISWAS PARTNE R INTEREST ON CAPITAL { 5,00,i52

-: <AR BISWAS PARTNER REMUNERATION t 3,26,102

r.] CHOWDHURY

. :.-] CHOWDHURY

PARTNER

PARTNE R

INTEREST ON CAPITAL

REMUNERATION

{ 6,17,812

t 3,26,102

"--tnts deemed to be profits and gains undersection 32AC or32AD or33AB or33AC or33ABA.

No records added

=Tount of profit chargeable to tax under section 41 and computation thereof,

No records added

if any

'=spectof anysum referred to in clause (a),(b),(c),(d),(e),(f) or(g) of section 438, the liabilityforwhich:-

ied on the first day of the previous year but was not allowed in the assessment of any preceding previous year
:S

:-ring the previous year;

Amount

t0

. : : during the previous yea4

pe r5on,
Pe rson available'

Relation Nature of Transaction Payment Made

I
) Amount

:ne of person Amountii',,of''incomer Section Description of
Transa ction

\
)

Section Nature of liabltity

Section

- '*,

Amou nt

t0



.! ncuTred in the previous year and was

. jonorbeforetheduedateforfurnishingtheretumof incomeoftheprevior-rsyearundersectionl39(1);

Nature of tiabrtity AmoLrntSection

{0

iaid on or before the aforcsaid date.

Amo irn t

{0

.',rethersalestax,goods&servicesTax,customsduty,excisedutyoranyotherindirecttax,ler,y,cess,impostetc.is
-: through the profit and loss account ?

llo

- -rount of Central Value Added Tax Credits/ lnput Tax Credit(ffC) availed of or utilised during the previous year and its
-?atment in profit and loss account and treatment of outstanding Central Value Added Tax Credits/lnput Tax Credit(llC)
- accounts.

No

Amount Treatment in Profit & Loss/Accounts

No records added

' :ulars of income or expenditure of prior period credited or debited to the profit and loss account.

yyyy-yy format)

ls added

-:iher during the previous year the assessee has received any property, being share of a company not being a
, -Dany in which the public are substantially interested, without consideration or for inadequate consideration as

='='red to in section 56(2)(viia) ?

. = ';rnish the details of the same

t-'?1

f\r (}

Section

)

Nature of liabitity

F iTC

'l
f



Amount of
consideration paid

Fair Market value
of the shares

Received

''etherduring the previous yearthe assessee receivetl anyconsideration for issue of shares which exceeds the fair-:rket value of the shares as referred to in section 56(2)(viib) ?

...: furnish the details of the sante

-etheranyamount is to be included as income chargeable underthe head 'income from othersources,as referred to- :lause (ix) of sub-section (2)of section 56 ?
No

.:se furnrsh the following cletails:

Arnount

'stherany amount is to be included as incorne chargeable undertlre head 'income from othersources'as refened to,lause (x) of sub-section (2)of section 56 ?
t!o

.:: furnish the following details

. .:- ls of any amount borrowed on h undj or any amount due thereorr (inc luding interest on Ure arnount borrowed)

17

No

l,lame of.. the
person. from
,,/hich sha aes

received

PAN of the
person, if
available

CIN of
the

c0mpany

received

No records added

Aadhaar Number Name of
of the payee, the
if available company

whose

sha res

are

Name of the person fronr pAN of the
whom consideration person, if
'eceived for issue of available
s ha res

Aadhaar Number of
the payee, j.f
available

Amount of consi.deration

recei"ved
Fair Market value

of the shares

No, of
sha res

is s ued

tJ

l

No records added

Nature of income

No records added

Amount

No records added



-i-̂=
rf pe rsc- ,

^.,-- I ^qr ^ -,

dvdr tdu -E

- ?ther Primary adjustment to transfer price, as referred to in sub-section (1) of section 92CE, has been made during
-: prcvious year ?

.:,e furnislr the following details

A UUIIL 
'JL: 

U

borrowed borrorvinq

A-^ ^- '-^ -..,. -:,: -

due repa-o Reia_. -.=- 
-

including
interest

No

, -ether the assessee has incurred expenditure during the previous year by way of interest or of sinrilar nature exceedinq
. ^e crore rupees as referred to in sub-section (1) of section 948 ?

I 
=:se furnish the following details

Amouit

{0

'"ietherthe assessee has entered into an impermissible avoidance arrangement, as referred to in section 96, during the
,-evious year.(This clause is kept in abeyance till 31st I\4arch,2022) ?

-:se furnish the followino details

to all

,articulars of each loan
:he previous year:-

or deposit tn an amount exceeding the limit specified irr section 269SS taken or acceptecl dLrring

o*

a r ra nqement

..- -!

- ^):i u!

{0 t0 {0

Under rrhich clause Amount of primary adjustment l{hether the excess
of sub-section (1) money available with
of section 92CE the associated
oriflary adjust'nent enterprise )s
]s made ? 

::::i:::.:: li ,"0,0
ds per l'rc
provisions of sub-
section (2) of
section 92CE ?

Whether the excess
money has been

repat riated wrthin
the prescribed ttme
?

The amount of j.mputed j.nterest Expected da Le 0 f
income on Such excesg morey repatrlatloo oi

which has not been repatriated money

within the prescribed ti0e

No records added

,^r ol expeqditure by Earnrngs before )1terest,
n,ay of -interest or of tax, depreciation ancl

- r tlr nar.rre 'in(urred dprortr.TJtiol (FBIT0A)

(i) durinq the previous year

{ii)

t0 t0

Amount of expenditure by

way of rnterest oT oF

slmilar nature as per {i)
above which excceds 30%

oi EBITDA as per (li)
allove.

Details of interest expenditure
brought forward as per suit-section

(4) of section 948.

(iv)

1 iil; Assessnent
Yea r Yed a

t0 t0

NatJrc ol the inrpermissibLe avoidance arrange[etl

No records added

*
g



'.:Te of

: -re
--ende r

No records added

' .':iculars of each sPecifie d sum in an amount exceeding the linrit sp

:-: previous Year:-

No records added

ecified in section 26955 taken or accepted during

the llartf.t* t,:=. c

ioan c r

deposit t'as

or
by

or
or bank draft '

whether tne

same vJaS

taken 0r
by

a bankilrg company or a corporation estalllished ]lr ''

rafticulars of each receipt in an amount

.:;;;iI ;";P;ct or a sirrsle transaction

.,.iini, tn" p*vious year' where suclr re

l]it"?n throrsh a bank account

exceeding the limit specified in section

Jir t*p8., of transactions relating to

:;ili; ;-,1,;*ise tlratr bY a clreque or

2695T, in aggregate flom a pe'son in d

"# ""ir", 
o?"ocCasion fronr a Persor

;;;i;,;ft';' use or electronic clea.nq

recej-Pt Date of

re cerPt

raticulars of each receipt,in an amoLlnt

,3, tr. i"'*tp.ct of a single transaction

;J-"""'i tJI tr."qu" or bank drafl ' not

No records added

exceeding the lirnit sPecifie d in section 2695T'

or in respect transactions re lating to one eve
of

5
lrevious Year:-

being an accou nt payee cheque or an acco u nt

in aooreqate ftom a Persotr I^

nt oitccasion from a Persc-

paYee bank draft' dL'ttng t-=

t
Pe rmanent

Account

Number (if
avail"abte

with the

asses see )

of the
tender or

dePos ito r

Aadhaa r

Number of the

lender or

dePositor, if
availabte

p ',ame of, the

:erson from

.. hom

; cecified
!um iS
-eceived

Pd rmanent

avaitabte
with the

assessee) of

the Person
.f,rom .wh-ol:n.

specified
sum 15

received

Aadhaar Number of

the Person from

whom sPecified sum

is received, if
available

Amount of

sPecified sum

taken or accepted

Whether the In case the

specified sum sPecrfied

was taken or sLlm was

accepted bY taken 0r

.huqr" ot accePted b1l

bank draft or cheque or

,r" of bank draft'

etectronic whether the

clearing same vas

svstem taketl or

tf,rrorqn a accePted irY

bank account an accotlnt

7 paYee cheque

or an

account

PaYee bank

d raft '

the Payer Pe rmanent

Account

Number (if
available
with the

assessee) of

the PaYer

I



No records added

paticularc of eaclr paymentnrade irr an amountexceeding the lirnitspecified in section 2695r'

person in a day or in ,."rp"ii oiii,ngi" lrunru.ti-on or in r6spect of transactions relatrng lo one

person, otherwise 1,an Uvi'JJqu;;; b;;li draft, oi use of 
'electronic 

clearing system through

in aggregate from a

event or occasion to a

a bal,k account ouring Ihe

previous year

of

No records added

J) Particularsofeachpaymentmadeinanamountexceedingthelimitspecifiedinsection
oerson in a day or in ,"rp"'iioTl singte transaction or irt 16spect of transactions relatinq

Gi;;;, ;:iJfv -'.r.\"q1," 
"it'i"t 

ol"ut' not beins an account pavee ctreque or an acc

2695T, in aggregate from a

to one event or occasion to a

ount payee bank draft. during the

previous Year

of pat'r-=' -

persoi)s

In case:.
repaymef i
was mace:

No records added

Particulars of
section 2697

each repayment of loan or deposit or any specified acjvance in an arnount exceecJing the limit specified in

made during the Previous Year:-

No records added

particulars of repayment of loan or deposit or any specified advance in an amount exceeding the limit specified in section

269T received otlrerwise than by a cheque or nanr< Jrat or use of electronic clearing system through a bank account

during the Previous Year:-

t,la-re of the Address of the PaYer Permanent Account

Number (if avaj-tabte

with the assessee) of

the payer

ll ,-r-r -i -_:Aduilro

payer, if availabr.e

'io Name of Address of the PaYee

the payee

Aadhaar Number of

the payee, if
available

Pe rmanent

Account

Number (i

Nature of
transaction

ii:t.::!::iu\ilrlrll:rl

C

Name

payee

of the Address of the PaYee Permanent Account

Number (if availabte
vrith the assessee) of

the payee

Aadhaar Number of the

payee, if available

LD
t' Name

the
payee

of Address of the

payee

Pe rmanent

Account

Number (if
availabte
with the
as ses see )

of the
payee

Aadhaar Number

of :'the paVee , if
aVailtible

Amount of
repayfient

lvlaximum amount

outstanding in
the account at

any time during

the previous YeaI

Whethe r
the
repayment

was made

by cheque

or bank

draft or
use of
elect ronic
clea ring
system

through a

bank

accoLrnt ?,rlilrlal,rrali:i':!;:::'

'{



!-

.1,a. Detalls of brought fonvard loss or depreciation allowance' in the following manner' to the extent available

limtt sPec ifiecl in section

e bank draft during the

No records added

yea r

takcn or accePted

llt)

No

t0

olace in the Previo

te allowed to be c

us year due

wh e t h e r q . h,, 
l g : l:^tli: J' i',.t..j??""[f! ?

to wlrich the losse{s-lnLtion 
79 ?

forward in terms oT seL

see has incurred any specr-rlation loss

can not
anied

referred to in section 73 during the

company has taken

revious Year

-. Whether the asses

Previous Year r

Please furnish the details of the same

refened to in section 73A in respect of any

-i. Whether
s Pe cifiedT;#: ;; 11?,x;i'l:';i:i* 3: 

"LT',

lJo

No Name of the

paye r

Aadhaa r Number of the

paye r , if availabte

for

Amount of rePaYrent ct

toan or dePos:-t or alrY

sPecified advatrce

recelved othe Tr^irse

than bY a clteqtte ur

hank draft or use 01

electronic clearir'c1

svstem tl'lroLIgh a b'rri<

sccoLrnt durinq tltu

Previous Year

Address of the PaYer

No records added

Rema r'ks

- Assessment Nature of

t;;. loss/allowance
dePreciation.on

accoLlnt of oPtrng

for taxation under

section

115BAC/115BAD 
(To

fitted in
be

Amount as adju:t:l 
i::l:t.:?"?::::'::

bY withdrawal-or 'rei"vant order)
additiona t

Amount 0rder
u/s &

Date1l
aSsessment year

2021-22 only)

No records added

I

i



rlease firrnish the details of the same TO

ln case of a company, please state that whetherthe company is deemed to be carrying on a

speculation business as referred in explanation to section 73.

Na

rlease fi"rrnish the details of the same ro

the provision of the Income-tax Act,1961 and

', specifled under the relevan't provisions of
-tax Rules, 1962 or any other guidelines,

circular, etc, issued in this behalt.

Section-wise details of deductions, if anyadmissible underChapterVlAorChapterlll (Section 10A, Section 10AA). No

No records added

l,
r,(a), Whetherthe assessee rs required to deductorcollecttaxas perthe provisions of ChapterXVll-B orChapterXVll-BB,

please furnish ?

Total
payment

Yes

Amount of
amount on tax tax deducted

which tax deducted or or collected
was collected not

deducted or
collected

at less
than

s pecified
rate out of

(7)

(8)

deposited to
t he c red i.t

of -l he

Cent ral
Gove rnnrefl t
oLrt of (6 )

and (8)

(10)

on (B)

(e)

(6)

CALS38343E 194C Payments
to
c o ntra cto rs

t 2,39,850 t 2,39,850 t 2,39,850 ( 2,403 {0 {0 (0

It

r) Whetherthe assessee is required to furnish the statement of tax deducted ortax collected ? Yes

Please furnish the details

Please furnish list of
details/t ransactions
which are not reported

cALs38343E 26Q 3 1-Aug-2020 18-Aug-2 020

Section under which deduction is
claimed

Tax Sect ion

(2)

Totat Total

amount of amount on

payment or which tax
receipt of was

the nature required to
specified be deducted

in column or
(3) collected
(4) out of (4)

(s)

Due date for
fu rnishing

Date of
furnishing, if
fu rnished

Whether the
statement of tax
deducted or
col lected
contain s

information about

atl detaits/
t ransactions
which are
required to be

repo rted

Yes



c4L538343E 26Q 31-Ma r-2 021 29)an-2021 Yes

CA153834] E 26Q 31-Ja n -2 02 1 29-)an-2027 Yes

.). Whetherthe assessee is liable to pay interest undersection 201(1A) orsection 206C(7) ? No

Please furnish

paid out of column date of

{0

ArounI Dale of payment

{0

35.(a). ln the case of a trading concem, give quantitative details of prinicipal items of goods traded;

0 0 0

b). ln the case of manufacturing concern, give quantitative details of the prinicipal itenrs of raw materials, finished products
and by-products.

-ri. Raw materials

]t
if any

No records added

B. Finished products

it

c.By-products

No records added

-. No Tax deduction and

collection Account Number

(TAN )

(1)

Amount of interest under

section 201(1A)/206C(7) is
PaYable

(2)

I,

)

Item Unit
Name Name

0pening stock Purchases during the 5a1es during the
pervious year pervious year

Closing stock Shortage/excess, if
any

(.)

Item Unit
Name Name

0pening

stock
Pu rchases

during the

Con s umption

during the
Sales

durrng the
pe rvious

yea r

Clos ing
stock

Yietd of
finis hed

p roducts

Pe rcentage

of yi"eld

Item Unit
Name Name

Opening stock Purchases during
.n" p".";::r.

Quantity Sales during the
manufactured pervious year

durrng the
pervj-ous year

Closing stock Shortaqe/excess, if
any

St, Item Unit

"lo. Name Name

Opening stock Purchases during
the pervious

yea r

Consumption Sales during the
during the pervious year

pervrous year

Shortage/excess, ifClosing

any



No records added

36.(a). Whetherthe assessee has received anyamount in the nature of dividend as referred to in sub-clause (e) of clause (22)

of section 2 ?

No

Please furnish the following details:-

No records added

3T Whether any cost audlt was carried out ?

Give the details, if any, of disqualification or disagreentent on any matter/itenr/value/quantity as may be

rted/identified by the cost auditor,

No

38, Whetheranyauditwas conducted underthe Central Excise Act,1944 ?

Give the details, if any, of disqualifrcation or disagreement on any nratter/item/value/quantity as may be

reported/identified by the aud itor.

19. Whether any audit was conducted under section 72A of the Firrance Act, 1994 in retation to valuation of taxable services

as may be reported/identifled by the auditor. ?

give the details, if any, of disqualification or disagreement on any matter/item/value/quantity as may be

reportedlidentified by the aud itor.

No

No

;10. Details regarding turnover, gross profit, etc., forthe previous yearand preceding previous year:

a) Tota 1

turnover ot
the assessee

15852238 0

b) Gross profit 3266499
,/ Tu rnove r

15852238 2 0.61

d) 5212450 15852238 32.88 12127650

c) Net profit / 7848A5
Tu rn ove r

Stock- in
lrade /
Turnover

15852238 1.8 0

:L. r. Nolli:: Amount received Date of receipt

t,

]L.No'ParticU1arSPreviousYear%PrecedingpreviousYear.<

sr@unr



consurned /
Fin i s hed
good s
p rodu ced

41. Pleasefurnishthedetailsofdernandraisedorrefundissueddurringthepreviousyearunderanytaxlawsotherthan
lncome-taxAct, 1961 and Wealth-tax Act, 1957 alongwith details of relevant proceedings.

No records added

42,a, WhethertheassesseeisrequiredtofurnishstatementinFormNo.6lorFormNo"6lAorFormNo.6lB?

Please furnish

No records added

Na

) of

43.a. Whether the assessee or its parent entity or altemate reporting entity is liable to furnish the repot as referred to in sub-
section (2) of section 286 ?

b. Please furnish the following details

Date of furnishing of report

N{,

c.Please enterexpected date of furnishing the report

Break-up of total expenditure of entities registered or not registered underthe GST: (This Clause is kept in abeyance till
31st March,2022)

Expenditrr re

relating to
entities not

44

unde r

lL. No. Financial year to
which demand/ ref r-rnd

rel"ates to

Name of other Tax Type (Demand

law raised/Refund

received )

Date of
demand

raised/ refund

received

Amount Remarks

Income tax
Depa rtment
Reporting Entity
Identificat ion

Numbe r

Type of Form Due date for
fu rnishing

Date of
furnishing, if
furnished

n
L-

sl,
No,

Total amount of
Expenditu re

incurred during
the year



r0 {0 TO r0 {0 Tt)

Na n]e ANKIT HANSARIA

N4enrbership Number 30119s

FRN (Firm Reglstration
N umbe r)

327463E

Address l, SIKHADEEP BUILDING oPPOSITE EVERESTCARRIERS, Siliguri H.O, SlllcURl. DARJ|LING,32- West Bengat,
91-lndia, Pincode - 734OOL

Place 103,89,169,98

5 -""

bI

Og-Ja n-2022

this file

records added

I

I
I

i

GURI *

Accountant Details

,ccountant Details

Additions DetaiLs (Fron point No.18)

Deductions Details (From point No.18)

No records added

lhis fbrm has beeD digitally signed by having PAN fiom IP Arlclress 1o3.g9.1"69.98 on Dsc SLNo ancl issuer


